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PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2022
Processo Administrativo Nº 107/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO

Data de Publicação: 18/08/2022 09:33:01

18/08/2022 09:32:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Salvar todos os documentos relativos ao processo no campo "Outros documentos"
18/08/2022 16:36:45    CADASTRO DE PROPOSTA    ODAIR JOSE MARCIANO
29/08/2022 07:33:50    CADASTRO DE PROPOSTA    COMERCIAL SOETHE LTDA ME
29/08/2022 08:34:26    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    COMERCIAL SOETHE LTDA ME
30/08/2022 11:42:59    CADASTRO DE PROPOSTA    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI
31/08/2022 14:26:01    CADASTRO DE PROPOSTA    WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME
31/08/2022 14:31:12    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME
31/08/2022 15:25:28    CADASTRO DE PROPOSTA    JN BOLSAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME
31/08/2022 16:21:49    CADASTRO DE PROPOSTA    TINELLI - LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI
31/08/2022 16:58:05    CADASTRO DE PROPOSTA    BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE 
TRANSPORTE EIRELLI31/08/2022 17:11:28    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JN BOLSAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME
31/08/2022 17:26:02    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TINELLI - LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI
01/09/2022 07:49:14    CADASTRO DE PROPOSTA    GENESIS DOS SANTOS MACHADO
01/09/2022 07:49:53    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GENESIS DOS SANTOS MACHADO
01/09/2022 08:12:18    CADASTRO DE PROPOSTA    ZULI GRAFICA EDITORA E EMBALAGENS LTDA
01/09/2022 08:17:25    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ZULI GRAFICA EDITORA E EMBALAGENS LTDA
01/09/2022 08:17:36    CADASTRO DE PROPOSTA    FABIANA SAMPAIO DOS SANTOS XAVIER
01/09/2022 08:39:25    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FABIANA SAMPAIO DOS SANTOS XAVIER
01/09/2022 10:40:42    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ODAIR JOSE MARCIANO
01/09/2022 11:41:09    CADASTRO DE PROPOSTA    MALTA INDUSTRIA E COMERCIO
01/09/2022 11:47:07    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI
01/09/2022 11:57:40    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MALTA INDUSTRIA E COMERCIO
01/09/2022 13:08:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde a todos
01/09/2022 13:08:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
Propostas aprovadas para fase de lances, que se iniciará às 13h15min.
01/09/2022 13:16:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciamos a fase de lances
01/09/2022 13:38:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito a proposta ajustada do proponente classificado em primeiro lugar nos 3 lotes da presente licitação.
01/09/2022 13:46:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prazo de 02 (duas) horas para apresentação da proposta ajustada.
01/09/2022 14:56:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
Proposta de preços atualizada recebida.
01/09/2022 14:56:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
Vamos analisar a habilitação.
01/09/2022 15:15:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Habilitação aprovada.
01/09/2022 15:15:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Às 15h20min vamos abrir o prazo de manifestação de recursos.

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MALTA INDUSTRIA E COMERCIO  022 29.045.645/0001-22 109,00 42,00 Sim

2 ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI  052 33.715.610/0001-20 109,22 43,00 Sim

3 JN BOLSAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME  039 01.669.438/0001-20 109,00 50,00 Sim

4 BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS 
E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELLI

 093 10.414.625/0001-53 109,22 72,24 Sim

5 COMERCIAL SOETHE LTDA ME  075 21.264.454/0001-40 109,22 79,00 Sim

6 ODAIR JOSE MARCIANO  076 41.443.583/0001-02 109,00 109,00 Sim

7 TINELLI - LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI  058 76.659.507/0001-13 109,00 109,00 Sim

8 GENESIS DOS SANTOS MACHADO  033 23.065.755/0001-70 109,22 109,22 Sim

9 WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME  047 32.133.930/0001-00 109,22 109,22 Sim

10 FABIANA SAMPAIO DOS SANTOS XAVIER  037 22.030.583/0001-36 109,22 109,22 Sim

11 ZULI GRAFICA EDITORA E EMBALAGENS LTDA  090 37.206.864/0001-74 109,22 109,22 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/08/2022 09:33:01    PUBLICADO    

18/08/2022 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

01/09/2022 12:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

01/09/2022 13:15:08    DISPUTA    

01/09/2022 13:15:08    LANCE    GENESIS DOS SANTOS MACHADO (PARTICIPANTE 033) 109,22

01/09/2022 13:15:08    LANCE    ZULI GRAFICA EDITORA E EMBALAGENS LTDA (PARTICIPANTE 090) 109,22

01/09/2022 13:15:08    LANCE    FABIANA SAMPAIO DOS SANTOS XAVIER (PARTICIPANTE 037) 109,22

01/09/2022 13:15:08    LANCE    MALTA INDUSTRIA E COMERCIO (PARTICIPANTE 022) 109,00

01/09/2022 13:15:08    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 052) 109,22

01/09/2022 13:15:08    LANCE    ODAIR JOSE MARCIANO (PARTICIPANTE 076) 109,00

01/09/2022 13:15:08    LANCE    COMERCIAL SOETHE LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 109,22

01/09/2022 13:15:08    LANCE    TINELLI - LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI (PARTICIPANTE 058) 109,00

01/09/2022 13:15:08    LANCE    BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE 
TRANSPORTE EIRELLI (PARTICIPANTE 093)

109,22

01/09/2022 13:15:08    LANCE    WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME (PARTICIPANTE 047) 109,22

01/09/2022 13:15:08    LANCE    JN BOLSAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 039) 109,00

01/09/2022 13:18:18    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 052) 108,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Bolsa vertical personalizada  
Pasta em tecido xilf lex pontilhado na cor (à definir), pasta com medidas de 28 cm altura x 38 cm comprimento, 10 cm fundo, com 
bolso frontal com medidas de 22 cm altura x 38 cm largura, fechamento da bolsa em zíper nº 06 na cor (à definir), pasta com duas 
alças de mão fixada nas laterais do corpo. Alça de ombro destacável com triângulos e reguladores de metais de 30 mm. Pasta com 
descrição aproximadas, podendo variar 1 cm a mais ou menos. Bordado no bolso frontal com até 20.000 pontos  

Quantidade: 250 Valor Unit.: 42,00 Valor Total: 10.500,00

Marca: PROPRIA Modelo: BOLSA
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01/09/2022 13:18:40    LANCE    BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE 
TRANSPORTE EIRELLI (PARTICIPANTE 093)

107,00

01/09/2022 13:19:29    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 052) 106,00

01/09/2022 13:20:02    LANCE    COMERCIAL SOETHE LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 105,00

01/09/2022 13:20:26    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 052) 104,00

01/09/2022 13:20:43    LANCE    BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE 
TRANSPORTE EIRELLI (PARTICIPANTE 093)

102,00

01/09/2022 13:20:50    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 052) 100,00

01/09/2022 13:21:16    LANCE    COMERCIAL SOETHE LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 99,00

01/09/2022 13:21:37    LANCE    BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE 
TRANSPORTE EIRELLI (PARTICIPANTE 093)

95,00

01/09/2022 13:21:46    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 052) 93,00

01/09/2022 13:21:51    LANCE    COMERCIAL SOETHE LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 94,00

01/09/2022 13:21:57    LANCE    COMERCIAL SOETHE LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 92,00

01/09/2022 13:22:17    LANCE    BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE 
TRANSPORTE EIRELLI (PARTICIPANTE 093)

85,00

01/09/2022 13:22:20    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 052) 90,00

01/09/2022 13:22:36    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 052) 80,00

01/09/2022 13:24:01    LANCE    COMERCIAL SOETHE LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 79,00

01/09/2022 13:24:01    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

01/09/2022 13:24:15    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 052) 75,00

01/09/2022 13:24:37    LANCE    MALTA INDUSTRIA E COMERCIO (PARTICIPANTE 022) 70,00

01/09/2022 13:24:46    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 052) 68,00

01/09/2022 13:24:50    LANCE    BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE 
TRANSPORTE EIRELLI (PARTICIPANTE 093)

72,24

01/09/2022 13:25:25    LANCE    MALTA INDUSTRIA E COMERCIO (PARTICIPANTE 022) 65,00

01/09/2022 13:25:37    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 052) 63,00

01/09/2022 13:25:52    LANCE    MALTA INDUSTRIA E COMERCIO (PARTICIPANTE 022) 60,00

01/09/2022 13:26:10    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 052) 59,00

01/09/2022 13:26:33    LANCE    MALTA INDUSTRIA E COMERCIO (PARTICIPANTE 022) 55,00

01/09/2022 13:26:56    LANCE    JN BOLSAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 039) 50,00

01/09/2022 13:27:14    LANCE    MALTA INDUSTRIA E COMERCIO (PARTICIPANTE 022) 49,00

01/09/2022 13:28:01    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 052) 43,00

01/09/2022 13:28:26    LANCE    MALTA INDUSTRIA E COMERCIO (PARTICIPANTE 022) 42,00

01/09/2022 13:30:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
01/09/2022 13:30:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 022
01/09/2022 13:30:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MALTA INDUSTRIA E COMERCIO
01/09/2022 13:30:26    HABILITAÇÃO    

01/09/2022 13:30:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
01/09/2022 14:52:18    MENSAGEM    MALTA INDUSTRIA E COMERCIO (PARTICIPANTE 022)
Boa tarde. Proposta atualizada anexada no processo.
01/09/2022 15:21:14    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

01/09/2022 15:51:14    EM ADJUDICAÇÃO    

01/09/2022 15:55:30    ADJUDICADO    
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MALTA INDUSTRIA E COMERCIO  077 29.045.645/0001-22 63,00 18,00 Sim

2 COMERCIAL SOETHE LTDA ME  079 21.264.454/0001-40 63,20 19,00 Sim

3 ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI  017 33.715.610/0001-20 63,20 24,00 Sim

4 TINELLI - LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI  062 76.659.507/0001-13 63,00 37,98 Sim

5 BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS 
E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELLI

 086 10.414.625/0001-53 63,20 38,08 Sim

6 JN BOLSAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME  034 01.669.438/0001-20 63,20 40,00 Sim

7 ODAIR JOSE MARCIANO  075 41.443.583/0001-02 63,00 63,00 Sim

8 FABIANA SAMPAIO DOS SANTOS XAVIER  028 22.030.583/0001-36 63,20 63,20 Sim

9 GENESIS DOS SANTOS MACHADO  047 23.065.755/0001-70 63,20 63,20 Sim

10 ZULI GRAFICA EDITORA E EMBALAGENS LTDA  045 37.206.864/0001-74 63,20 63,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/08/2022 09:33:01    PUBLICADO    

18/08/2022 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

01/09/2022 12:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

01/09/2022 13:15:08    DISPUTA    

01/09/2022 13:15:08    LANCE    GENESIS DOS SANTOS MACHADO (PARTICIPANTE 047) 63,20

01/09/2022 13:15:08    LANCE    ZULI GRAFICA EDITORA E EMBALAGENS LTDA (PARTICIPANTE 045) 63,20

01/09/2022 13:15:08    LANCE    FABIANA SAMPAIO DOS SANTOS XAVIER (PARTICIPANTE 028) 63,20

01/09/2022 13:15:08    LANCE    MALTA INDUSTRIA E COMERCIO (PARTICIPANTE 077) 63,00

01/09/2022 13:15:08    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 017) 63,20

01/09/2022 13:15:08    LANCE    ODAIR JOSE MARCIANO (PARTICIPANTE 075) 63,00

01/09/2022 13:15:08    LANCE    COMERCIAL SOETHE LTDA ME (PARTICIPANTE 079) 63,20

01/09/2022 13:15:08    LANCE    JN BOLSAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 034) 63,20

01/09/2022 13:15:08    LANCE    TINELLI - LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI (PARTICIPANTE 062) 63,00

01/09/2022 13:15:08    LANCE    BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE 
TRANSPORTE EIRELLI (PARTICIPANTE 086)

63,20

01/09/2022 13:18:51    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 017) 62,00

01/09/2022 13:18:59    LANCE    BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE 
TRANSPORTE EIRELLI (PARTICIPANTE 086)

61,00

01/09/2022 13:19:38    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 017) 60,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
Lote 002

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Capanga de mão  
Altura: 13 cm. Comprimento: 25 cm. Largura: 10 cm. Características: ? Feita de couro sintético. ? Possuir alça de mão com costuras 
reforçadas. ? Necessaire forrada. Composição: ? 02 bolsos grandes na parte superior. ? 01 bolso externo na lateral. Cores: Preto, 
Marrom e Café. 
  

Quantidade: 250 Valor Unit.: 18,00 Valor Total: 4.500,00

Marca: PROPRIA Modelo: CAPANGA
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01/09/2022 13:20:20    LANCE    COMERCIAL SOETHE LTDA ME (PARTICIPANTE 079) 59,00

01/09/2022 13:20:56    LANCE    BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE 
TRANSPORTE EIRELLI (PARTICIPANTE 086)

57,00

01/09/2022 13:21:21    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 017) 56,00

01/09/2022 13:21:30    LANCE    COMERCIAL SOETHE LTDA ME (PARTICIPANTE 079) 55,00

01/09/2022 13:21:52    LANCE    BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE 
TRANSPORTE EIRELLI (PARTICIPANTE 086)

50,00

01/09/2022 13:21:58    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 017) 52,00

01/09/2022 13:22:04    LANCE    COMERCIAL SOETHE LTDA ME (PARTICIPANTE 079) 49,00

01/09/2022 13:22:46    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 017) 45,00

01/09/2022 13:23:19    LANCE    JN BOLSAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 034) 40,00

01/09/2022 13:23:19    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

01/09/2022 13:23:32    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 017) 38,00

01/09/2022 13:23:46    LANCE    MALTA INDUSTRIA E COMERCIO (PARTICIPANTE 077) 35,00

01/09/2022 13:23:56    LANCE    TINELLI - LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI (PARTICIPANTE 062) 37,98

01/09/2022 13:24:02    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 017) 33,00

01/09/2022 13:24:10    LANCE    COMERCIAL SOETHE LTDA ME (PARTICIPANTE 079) 32,00

01/09/2022 13:24:26    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 017) 30,00

01/09/2022 13:24:26    LANCE    MALTA INDUSTRIA E COMERCIO (PARTICIPANTE 077) 28,00

01/09/2022 13:25:00    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 017) 27,00

01/09/2022 13:25:09    LANCE    MALTA INDUSTRIA E COMERCIO (PARTICIPANTE 077) 25,00

01/09/2022 13:25:19    LANCE    BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE 
TRANSPORTE EIRELLI (PARTICIPANTE 086)

38,08

01/09/2022 13:25:59    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 017) 24,00

01/09/2022 13:26:18    LANCE    MALTA INDUSTRIA E COMERCIO (PARTICIPANTE 077) 20,00

01/09/2022 13:26:51    LANCE    COMERCIAL SOETHE LTDA ME (PARTICIPANTE 079) 19,00

01/09/2022 13:27:21    LANCE    MALTA INDUSTRIA E COMERCIO (PARTICIPANTE 077) 18,00

01/09/2022 13:29:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
01/09/2022 13:29:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 077
01/09/2022 13:29:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MALTA INDUSTRIA E COMERCIO
01/09/2022 13:29:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
01/09/2022 13:29:21    HABILITAÇÃO    

01/09/2022 15:21:14    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

01/09/2022 15:51:14    EM ADJUDICAÇÃO    

01/09/2022 15:55:31    ADJUDICADO    

LOTE 3 - ADJUDICADO
Lote 003

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MALTA INDUSTRIA E COMERCIO  013 29.045.645/0001-22 141,00 42,00 Sim

2 ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI  086 33.715.610/0001-20 141,30 43,00 Sim

3 BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS 
E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELLI

 026 10.414.625/0001-53 141,30 80,64 Sim

4 JN BOLSAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME  009 01.669.438/0001-20 141,30 90,00 Sim

5 COMERCIAL SOETHE LTDA ME  094 21.264.454/0001-40 141,30 119,00 Sim

6 ODAIR JOSE MARCIANO  090 41.443.583/0001-02 141,00 141,00 Sim

7 TINELLI - LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI  068 76.659.507/0001-13 141,00 141,00 Sim

8 WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME  097 32.133.930/0001-00 141,30 141,30 Sim

9 GENESIS DOS SANTOS MACHADO  057 23.065.755/0001-70 141,30 141,30 Sim

10 ZULI GRAFICA EDITORA E EMBALAGENS LTDA  025 37.206.864/0001-74 141,30 141,30 Sim

11 FABIANA SAMPAIO DOS SANTOS XAVIER  032 22.030.583/0001-36 141,30 141,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/08/2022 09:33:01    PUBLICADO    

18/08/2022 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

01/09/2022 12:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

01/09/2022 13:15:09    DISPUTA    

01/09/2022 13:15:09    LANCE    ODAIR JOSE MARCIANO (PARTICIPANTE 090) 141,00

01/09/2022 13:15:09    LANCE    COMERCIAL SOETHE LTDA ME (PARTICIPANTE 094) 141,30

01/09/2022 13:15:09    LANCE    WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME (PARTICIPANTE 097) 141,30

01/09/2022 13:15:09    LANCE    JN BOLSAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 009) 141,30

01/09/2022 13:15:09    LANCE    TINELLI - LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI (PARTICIPANTE 068) 141,00

01/09/2022 13:15:09    LANCE    BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE 
TRANSPORTE EIRELLI (PARTICIPANTE 026)

141,30

01/09/2022 13:15:09    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 141,30

01/09/2022 13:15:09    LANCE    GENESIS DOS SANTOS MACHADO (PARTICIPANTE 057) 141,30

01/09/2022 13:15:09    LANCE    ZULI GRAFICA EDITORA E EMBALAGENS LTDA (PARTICIPANTE 025) 141,30

01/09/2022 13:15:09    LANCE    FABIANA SAMPAIO DOS SANTOS XAVIER (PARTICIPANTE 032) 141,30

01/09/2022 13:15:09    LANCE    MALTA INDUSTRIA E COMERCIO (PARTICIPANTE 013) 141,00

01/09/2022 13:19:16    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 140,00

01/09/2022 13:19:23    LANCE    BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE 
TRANSPORTE EIRELLI (PARTICIPANTE 026)

139,00

01/09/2022 13:19:49    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 138,00

01/09/2022 13:20:28    LANCE    COMERCIAL SOETHE LTDA ME (PARTICIPANTE 094) 137,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Mochila executiva  
Confeccionada em tecido 100% sintético casco, revestido em poli cloreto de vinila, com gramatura mínima de 375 g/m², com 
acabamento hidro-repelente na cor pantone 412-U, composta por um corpo principal da mochila são: 370 mm de altura, 280 mm de 
largura e 150 mm de profundidade. Fechamento do corpo com zíper nº 6 na cor pantone 412-U e contornando todo o zíper um 
debrum em fita 100% poliéster com urdume de 14 fios e trama de 82 na cor preta, medindo 580 mm de comprimento com dois 
cursores  

Quantidade: 250 Valor Unit.: 42,00 Valor Total: 10.500,00

Marca: PROPRIA Modelo: MOCHILA
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01/09/2022 13:21:10    LANCE    BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE 
TRANSPORTE EIRELLI (PARTICIPANTE 026)

135,00

01/09/2022 13:21:44    LANCE    COMERCIAL SOETHE LTDA ME (PARTICIPANTE 094) 134,00

01/09/2022 13:22:02    LANCE    BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE 
TRANSPORTE EIRELLI (PARTICIPANTE 026)

120,00

01/09/2022 13:22:10    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 130,00

01/09/2022 13:22:13    LANCE    COMERCIAL SOETHE LTDA ME (PARTICIPANTE 094) 119,00

01/09/2022 13:22:53    LANCE    JN BOLSAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 009) 100,00

01/09/2022 13:22:57    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 115,00

01/09/2022 13:23:10    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 98,00

01/09/2022 13:23:10    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

01/09/2022 13:23:40    LANCE    JN BOLSAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 009) 90,00

01/09/2022 13:23:52    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 88,00

01/09/2022 13:24:06    LANCE    MALTA INDUSTRIA E COMERCIO (PARTICIPANTE 013) 85,00

01/09/2022 13:24:38    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 82,00

01/09/2022 13:25:02    LANCE    MALTA INDUSTRIA E COMERCIO (PARTICIPANTE 013) 75,00

01/09/2022 13:25:15    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 74,00

01/09/2022 13:25:35    LANCE    BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE 
TRANSPORTE EIRELLI (PARTICIPANTE 026)

80,64

01/09/2022 13:25:36    LANCE    MALTA INDUSTRIA E COMERCIO (PARTICIPANTE 013) 70,00

01/09/2022 13:25:47    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 69,00

01/09/2022 13:26:10    LANCE    MALTA INDUSTRIA E COMERCIO (PARTICIPANTE 013) 65,00

01/09/2022 13:27:45    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 64,00

01/09/2022 13:28:09    LANCE    MALTA INDUSTRIA E COMERCIO (PARTICIPANTE 013) 62,00

01/09/2022 13:28:25    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 60,00

01/09/2022 13:28:38    LANCE    MALTA INDUSTRIA E COMERCIO (PARTICIPANTE 013) 58,00

01/09/2022 13:29:05    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 56,00

01/09/2022 13:29:17    LANCE    MALTA INDUSTRIA E COMERCIO (PARTICIPANTE 013) 55,00

01/09/2022 13:29:41    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 54,00

01/09/2022 13:29:52    LANCE    MALTA INDUSTRIA E COMERCIO (PARTICIPANTE 013) 53,00

01/09/2022 13:30:10    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 51,00

01/09/2022 13:30:20    LANCE    MALTA INDUSTRIA E COMERCIO (PARTICIPANTE 013) 50,00

01/09/2022 13:30:35    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 49,00

01/09/2022 13:31:29    LANCE    MALTA INDUSTRIA E COMERCIO (PARTICIPANTE 013) 48,00

01/09/2022 13:31:41    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 47,00

01/09/2022 13:32:22    LANCE    MALTA INDUSTRIA E COMERCIO (PARTICIPANTE 013) 45,00

01/09/2022 13:32:44    LANCE    ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 43,00

01/09/2022 13:33:01    LANCE    MALTA INDUSTRIA E COMERCIO (PARTICIPANTE 013) 42,00

01/09/2022 13:35:01    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 013
01/09/2022 13:35:01    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
01/09/2022 13:35:01    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MALTA INDUSTRIA E COMERCIO
01/09/2022 13:35:02    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
01/09/2022 13:35:02    HABILITAÇÃO    

01/09/2022 15:21:14    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    
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01/09/2022 15:51:14    EM ADJUDICAÇÃO    

01/09/2022 15:55:31    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   JULIANO TREVISAN CORDEIRO

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   LEONARDO BEUMER CARDOSO

_________________________________________________________________________
APOIO   ANTONIA APARECIDA DE ABREU
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